
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14 декабря 2023  года  № 146   
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 14 ноября 2022 года № 112 

 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона                                 

от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 14 ноября 2022 года № 112 «О передаче 

полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении  

автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет 

средств, предоставляемых из бюджета района в бюджет сельского поселения 

Чуровское Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. исключить из пункта 2 подраздела 1 раздела 1 следующие слова: 

 «-восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части 

автомобильных дорог с щебеночным, гравийным или грунтовым покрытием 

без добавления новых материалов; профилировка грунтовых дорог; 

восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных 

и щебеночных покрытий с добавлением щебня, гравия или других 

материалов с расходом до 300 м
3
 на 1 километр;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется                                  

на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2023 года. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                   С.В. Маров 


